2016年10月

胃炎・胃潰瘍治療剤

（日本薬局方 レバミピド錠）

謹啓　平素は弊社製品に対し格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
さて、このたび胃炎・胃潰瘍治療剤レバミピド錠100㎎「ZE」につきまして、現行の PTP包装（100錠・
500錠）に加え、新たにバラ包装（500錠）を追加発売致しますので下記の通りご案内申し上げます。
何卒ご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

包装追加（バラ500錠）発売のお知らせ

※裏面もご覧下さい。

■発売日　2016年10月24日

■薬価基準・包装規格（メーカーコード086）

■現行継続包装（レバミピド錠100㎎「ZE」）

製　品　名

日本標準商品分類番号　872329

胃炎・胃潰瘍治療剤

レバミピド錠100㎎「ZE」

単位当り
薬価基準（円）

9.90 ／ 100㎎　1錠

包　　装 500錠（バラ）

包装薬価（円） 4,950

統一商品コード 086675758

ＧＳ１コード
（販売包装単位）

ＧＳ１コード
（調剤包装単位）

個装箱サイズ（㎜） 61×61×85

梱包箱サイズ（㎜） 330×330×204

梱包単位 50

製　品　名 包　　装 統一商品コード

レバミピド錠
100㎎「ZE」

100錠
（PTP10錠×10） 086675734

500錠
（PTP10錠×50） 086675741